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Svar på spørsmål om krav til søknad - gbnr 11/84 Hølleland 

Vi viser til din førespurnad mottatt 02.10.2019. Svar på spørsmåla dine følgjer under det enkelte kulepunkt. 


 Vedr. Søknad om endring av gitt rammetillatelse for tilbygget (for å slå avløpsanlegget sammen 

med tilbygget): Finner ikke en egen søknadsblankett på nettsiden til Byggkvalitet. Eksisterer 
denne?, eller kan jeg søke på eget brevformat /e-post?  

Svar: 

Søknadsskjema for endring av gitt rammeløyve finn du på www.dibk.no. Skjema har nr. 5168- 
søknad om endring av gitt løyve. 
 

 Vedr. søknad om igangsettelse: Er det nok at det i gjennomføringsplanen er ført opp meg selv som 
ansvarlig utførande av grunn-, betong- og tømrararbeid, uten å navngi innleid foretak for disse 
ytelsene? For jeg vil gjerne ha sendt inn søknaden før jeg avklarer mitt eget behov for hjelp og 
anbudsrunder er gjennomført. Når det gjelder ansvarlig rørleggerforetak, må jeg vel aller først 
velge et foretak med ansvarsrett og få det med i søknaden. Er det riktig forstått? Men hva med 
elektrikerarbeidet? Må utførende foretak identifiseres allerede i søknaden?  

Svar: 

Du fører berre opp deg sjølv for dei ansvarsområda du har fått godkjend ansvar for. Du må 
identifisera alle ansvarsområda i gjennomføringsplanen. Erklæring om ansvar treng ikkje liggja føre 
før arbeidet skal ta til for utførande arbeid. Gjennomføringsplanen må oppdaterast etter kvart som 
føretaka er bestemt (dvs. for dei ansvarsområde du ikkje er godkjend for sjølv). 
Elektrikararbeidet er ikkje ansvarsbelagt i forhold til plan- og bygningslova. 
 

 Vedr. utslipp gjennom et tett rør til sjø: Må det foreligge aksept fra havnevesenet før 
igangsettingssøknaden kan sendes?  

Ja, det må liggja føre aksept frå havnevesenet før du får igangsetjingsløyve for avløpsanlegget. 

 

 Kan jeg sende inn nevnte endringssøknad og igangsettingssøknad samtidig?  
Svar: 



 
 

 
Side 2 

17/2272 - 16 

 
 

Ja, du kan senda inn søknad om endring av løyve og igangsetjingsløyve samstundes. Eg vil tilrå at du 
ventar med å senda inn søknad om igangsetjingsløyve til mest mogleg er klarlagt då kommunen vil 
fakturera kr 4 900,- per igangsetjingsløyve det vert søkt om. Søknad om endring vert fakturert med 
same sum.  

 
 
 
Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Anne Lise Molvik 
avdelingsleiar rådgjevar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 
 

 
Mottakarar:    
Øyvind Hosøy Markaneset 66 5251 SØREIDGREND 
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